РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

УВАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

49-я сессия II созыва

                                                      РЕШЕНИЕ № 1

25 марта 2024 года                                                                       с.Уваровка

«Об отмене решения 17-й сессии 2 созыва

от 26.05.2021 года № 2 «Об утверждении Положения о предоставлении

ежегодных оплачиваемых отпусков работникам

органов местного  самоуправления  муниципального

образования Нижнегорский район Республики Крым»

(в редакции решения от 07.08.2023 №4)

 Руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции

Республики Крым от 11.03.2024г.  №7629/05/03-02/1 с целью приведения

решения в соответствие с федеральным законодательством, устранения

коррупциогенного фактора, Уваровский сельский совет

РЕШИЛ :

    1. Отменить решение 17-й сессии 2 созыва от 26.05.2021 года № 2  «Об

утверждении Положения о предоставлении ежегодных оплачиваемых

отпусков работникам органов местного самоуправления муниципального

образования Нижнегорский район Республики Крым»

(в редакции решения от 07.08.2023 №4)

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Уваровского сельского совета -

глава администрации Уваровского сельского поселения               В.А.Звязка